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740 «KbIPTBbI3AATbIH» ®UHAHCOBAS OTUETHOCTDL 3A TEPHOJ, SAKAHYHBAIOUIMACS 31 AEKABPA 2013

“0JA (B ThIC. COM)

OTHET O $HHAHCOBOM IOJIOKEHHH

1o cocTosiHMio Ha 31 Jlekabpsi 2013 roaa

AKTHBBI

/.:’O./IZOC[JO‘IHH(:‘ AKIMUGHI

OcCHOBHbIE CPEACTBA H HEMATEPHANILHLIE AKTHBDI
OHHAHCOBLIE AKTH Bbl, yYHUTbhblBaeMbie [10
cnpaBeJMBOM CTOMMOCTH

3aTpaThbl N0 reos0ropassejiKe

[Tpoune JoArocpoyHbie PUHAHCOBbIE AKTHBI

Hroro A0JIFOCPOYHbIX AKTHBOB

Kp(UHK'OCpO‘IHbIL’ AKHUGBL!

3anachl

Toprosas v npoyvast LeGUTOPCKast 3aL0/KEHHOCTh
ABaHCOBbI€E M1J1ATEXKH

Jlenosurbl B KOMMepyecknx GaHKax

AenexHble cpegcTBa

HTOro KpaTKkoCpoYHbIX AKTHBOB
HUToro akTusbl

KAIWUTAJ N OBA3ATE/ILCTBA

Kanuman

BoinylieHHble aKlHMH

(PHHAHCOBbIE AKTIHBLE YYIHTBIBAEMbLIE 110
CnpaBeUInBONR CTOMMOCTH
HepacnpegenenHas npubuiib

Hroro kanuran

Josa20cpouHble 0653amMenscmea

Pezepsbl
OrnoXeHHOe HaJsioroBoe 0053aTe/IbCTBO
JonrocpodHble KpeArTbl U 3aHMbl

HTOoro LoarocpoyuHbie 0613ate/bCrsa
Kpamkocpoutbte 06a3amenscmea
Toprosas 1 npoyast KpeLgUTOPCKas 3a/{0/KEHHOCTD

HToro kpaTkocpouHble 0653aTe/1bCTBA

HToro xkanutas n 06a3aTe/1bCTBA

.

Xanapos [.C. x!
Mpeaceparens pasieHps:
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2013 r. 2012 r.
1'652'339 17592829
15'524'43% 34331935
52228 29’532
235'920 236'430
17'464’925 36'190°726
4'390'244 3'220°085
583'439 303285
564'869 769’916
131'494 224'605
161'232 19'503
5'831'278 4'537'394
23'296'203 40'728120
964'124 964124

10061689

8'487'557
19'533'370

48'650
20'749
18'575

87'974

3'674'659
3'674'859

Mypsakmarona AA.
M.0. l'nasHoro 6yxraarepa

28'913'604

8256971
38'134'699

47'303
30°109
17879
95291

2'498'130
2°'498'130

40728120




